

البيان		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2021-31/12/2021	01/01/2022-31/12/2022
الربح أو الخسارة			
موجدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		11,716,327	12,797,364
تكاليف المبيعات		10,824,524	12,862,801
الربح الإجمالي		891,803	(65,437)
إيرادات أخرى		340,345	538,179
دخل الاستثمار - صافي			2,600,000
مصرفات عمومية وإدارية		1,606,706	1,984,814
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		1,271,180	2,177,604
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى		(14,188)	(5,823)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		(1,659,926)	(1,095,499)
إيرادات تمويل		51,222	143,611
تكاليف تمويل		142,273	216,882
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(1,750,977)	(1,168,770)
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		(224,053)	0
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		(1,526,924)	(1,168,770)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(1,526,924)	(1,168,770)
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		(0.012)	(0.007)
ربحية السهم المخففة			

البيان		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2021-31/12/2021	01/01/2022-31/12/2022
بيان الدخل الشامل			
موجدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		(1,526,924)	(1,168,770)
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		(1,526,924)	(1,168,770)
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

البيان		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2021-31/12/2021	01/01/2022-31/12/2022
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موجدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		11,716,327	12,797,364
إجمالي الإيرادات		11,716,327	12,797,364
إيرادات أخرى			
إيرادات متنوعة		340,345	538,179
إجمالي إيرادات أخرى		340,345	538,179
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكلفة مواد مستهلكة		8,890,279	9,736,276
مصاريف منافع الموظفين		707,232	1,560,233
وقود وكهرباء		183,922	136,973
الإستهلاك والإطفاء		470,827	894,677
تكاليف بضائع أخرى مباعة		572,264	534,642
إجمالي إيرادات أخرى		10,824,524	12,862,801
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
رسوم تغليف وتوزيع		1,244,225	2,049,323
مصاريف إعلانات		26,955	128,281
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		1,271,180	2,177,604
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		30,051	31,087
مصاريف منافع الموظفين		871,498	652,935
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		32,350	36,850
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى		109,908	540,484
الإستهلاك والإطفاء		129,392	94,755
أتعاب مهنية وإستشارات		91,514	61,046
مصاريف المركبات		42,800	79,759
طباعة وقرطاسية		6,186	8,341
مصاريف وأتعاب أخرى		293,007	479,557
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		1,606,706	1,984,814